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To: (10)2e) EETM @minvws.n!); ICIE M) IGCES @ minvws.ni]
From: (10)(2e) foil (10](2&)

Sent: Mon 6/8/2020 6:17:40 AM

Subject: RE: Uitvraag bij concernorganisaties naar gevolgen coronacrisis navACU

Received: Mon 6/8/2020 6:17:40 AM

o |

Persoonlijk zou ik dit in deze fase vanuit Z nog niet actief op de agenda zetten.
Ik zal nagaan in hoeverre een en ander ook op deze manier al in de financiéle cijfers verwerkt is, zodat we hier ook een beter
beeld bij krijgen. Ik houd jullie op de hoogte.

Groeten,

Van: (10)(2e) ) <PEEFEDN @minvws.nl>

Verzonden: zondag 7 juni 2020 21:38

GE: 4
Onderwerp: RE: Uitvraag bij concernorganisaties naar gevolgen coronacrisis nav ACU

Ha,
Dank. Ik aarzel om dit de 16e neer te leggen. Er zijn dan al genoeg punten. Bovendien is dit verzoek op uitvraag van de
PSG ikv alle uitvoeringsorganisaties. Blijkbaar dus een apart traject. Ik zou het binnen dat traject houden. Wellicht wordt

het daar dan ook wel opgelost...? Als wij het agenderen trekken we het probleem ook wellicht naar ons toe.

Groet, [gl)F5)

van: I - o i 1>

Datum: zondag 07 jun. 2020 3:06 PM

Ter info. Weer een rekening, buiten verzoek

Misschien ook meenemen in BO van de 16e?

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Met vriendelijke groet,

(10)2e) (10)(2e)

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

MT Lid Zorgverzekeringen

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag

Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

Telefoon: m | Mobiel:m

Secretare sse [NERINEEIEEN , telefoonnummer:

mailadres: MQminvws.nl




van: [EESE. § 2 ) <EEEEI @ minvws ui>

Datum: vrijdag 05 jun. 2020 15:54

| BB ) MRS @minvws.nl>, (10)(2e) ) <BEES @minves.ol>, IREEIN. § G2
(@minvws nl>
) <RI @minvws.nl>

(10)(2e)
Onderwerp: FW: Uitvraag bij concernorganisaties naar gevolgen coronacrisis nav ACU

(o)ze) oo |

Ik kreeg vandaag deze mail via (10)%e) S SIS bijlage geeft het CAK aan te verwachten voor 2020 € HEl[#J8 kosten te maken
i.v.m. de coronacrisis en dat ze deze kosten meenemen in de MTR.

Voor mij is dit nieuwe informatie. In de eerder toegezonden rapportage over COVID19 was aangegeven:
‘Om het werken op afstand te kunnen faciliteren is door het CAK geinvesteerd in hardware, tokens en
licenties voor MS Teams. De totaal verwachte (eenmalige) extra kosten ICT worden vooralsnog ingeschat
op circa . Het kosten voor het gebruik van de uitwijklocatie op Schiphol bedragen circa €
per maand. De extra kosten zullen vooralsnog worden opgevangen in de reguliere beheerskosten.’

Dit riep bij mij ook de vraag op of wij de financiéle rapportage t/m april 2020 al ontvangen hebben van het CAK. In de mail van

Groeten,

(10)(2e)

Van: ) B @ minvws.nl>

Verzonden: vrijdag 5 juni 2020 09:20

ar: NN 1 B (D) RGO s

Onderwerp: FW: Uitvraag bij concernorganisaties naar gevolgen coronacrisis nav ACU

Mijn collega[QED] heeft ten behoeve van de ACU (commissie uitvoering) onderstaande uitvraag gedaan bij het CAK.

Zie bijgevoegd antwoord. CAK geeft aan bij MTR kosten te zullen indienen. Wat had het CAK hier eerder over aangegeven?
Ik vraag me ook af of dat Schiphol het hele jaar gehuurd moet worden? Hoeveel mensen kunnen in het CAK-gebouw met 1,5
meter?

Hoeveel mensen zijn er nodig om WMO uit te voeren nu dat niet wordt uitgevoerd?

Groeten,
Van:m hetcak.nl>

Verzonden: donderdag 4 juni 2020 21:14

(10)(2e) @minvws.nl>
Dminvws.nl>
Onderwerp: RE: Uitvraag bij concernorganisaties naar gevolgen coronacrisis nav ACU

Ho [
Zie bijgaand het overzicht door CAK ingevuld. Met excuus voor de vertraging.

Met vriendelijke groeten,
CAK

(10)(2e) Qoid (10)(2e)

(10)(2e) /| (10)(2e)
T (ose) [{EDN
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VI(E] (10ze) |
E

hetcak.nl

CAK
Postbus 84015
2508 AA Den Haag

T (ose) T

www.hetcak.nl

van: [CCTEE, R () AT o vl
Verzonden: donderdag 4 juni 2020 13:41
=l e\l (10)2e) [ (10)2e) H(10)(2e)

(10)(2e) A

Aan: @rivm.nl; (10)(2e)

c: (a0, B (EDE); ICET; [, . (e O (GEET); IR
Onderwerp: FW: Uitvraag bij concernorganisaties naar gevolgen coronacrisis nav ACU
Urgentie: Hoog

(10)(2¢)

Beste collega’s,
Voor jullie organisaties heb ik onderstaande uitvraag nog niets terug ontvangen, kan dat kloppen?

Als jullie voor deze inventarisatie nog wat willen aanleveren (input is van harte welkom, ook op hoofdlijnen), dan ontvang ik die
graag vandaag om uiterlijk 15 uur. Daarna sturen wij het gebundelde overzicht naar de ACU.

Alvast hartelijk dank!
Groeten [IIEE]
Van:M@minvws,nl M@minvws.nb

Verzonde insdag 12 mei 2020 12:13

¢ rivm.nl>;m@hetcak.nl; (10)(2e) (10)(2e)
T I () <NEOESH @ ccmo.nl>; [ERES)
(10)(2e) (10)(2e) H (10)(2e)

WEIEDEN @ zonmw.nl;
Onderwerp: Uitvraag bij concernorganisaties naar gevolgen coronacrisis nav ACU

Beste collega’s,

In de Ambtelijke Commissie Uitvoering (ACU) eind april heb ik met collega’s van andere departementen gesproken over de
gevolgen van de coronacrisis bij de verschillende uitvoeringsorganisaties van het Rijk: waar ligt de dienstverlening stil of wordt
vertraging opgelopen in de productie, waar lopen uitvoeringsorganisaties tegenaan in de bedrijfsvoering (denk daarbij aan
doorbetaling extern ingehuurd personeel, thuiswerk(on)mogelijkheden) en welke zorgen zijn er voor de continuiteit en
wendbaarheid van uitvoeringsorganisaties in de toekomst? En op welke terreinen biedt de huidige situatie juist weer kansen om
nieuwe innovatieve stappen te zetten en nieuwe samenwerkingen aan te gaan?

Op basis van deze discussie hebben we besloten preciezer bij jullie te vragen naar de specifieke bestaande en verwachte
problemen en kansen in de dienstverlening, wendbaarheid en continuiteit van jullie organisaties. Aan de hand van deze

inventarisatie zullen we Rijksbreed bekijken of en waar gezamenlijke oplossingen mogelijk zijn. Daarom wil ik jullie vragen
bijgaand overzicht in te vullen voor jouw organisatie en uiterlijk dinsdag 2 juni terug te sturen aanmvan

Concernsturing: minvws.nl.

Vanzelfsprekend kunnen we doorpraten over de ervaren kansen en zorgen op een eerstvolgend BO of PO, als daar behoefte aan
is.

Vriendelijke groet,
(10)(2e) g
L ________oee WIS
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